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A Rendelet 17.sz.melléklete

1./A 2009.év során méltányosság címén elengedett adó, bírság adópótlék:

Mulasztási bírság :

Késedelmi pótlék : 2 adózó 42 496 Ft

2./A 2009.év során engedélyezett kamatmentes részletfizetés

Helyi iparűzési adó :
Éven belül : 1 adózó 11 949 Ft
Éven túl : 1 adózó 11 951 Ft

Gépjárműadó :
Éven belül : 3 adózó 1 634 980 Ft
Éven túl :

Kommunális adó :
Éven belül : 1 adózó 10 500 Ft
Éven túl : 1 adózó 7 500 Ft

Mulasztási bírság :
Éven belül : 0 adózó
Éven túl : 0 adózó

Késedelmi pótlék
Éven belül : 5 adózó 143 606 Ft
Éven túl : 2 adózó 7 857 Ft

3./A 2009. év során engedélyezett fizetési halasztás:

Helyi iparűzési adó :
Éven belül : 0 adózó
Éven túl : 1 adózó 72 400 Ft

Kommunális adó :
Éven belül :
Éven túl :

Mulasztási bírság :
Éven belül :
Éven túl :

Késedelmi pótlék
Éven belül :
Éven túl :

2009. évben nyújtott és 2010. évben tervezett közvetett támogatások
Balassagyarmat Város Önkormányzata által 

Magánszemélyek 
kommunális adója
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Adózók 
száma

Kedvezményezett 
összeg e Ft

2008. év 153 373
2009. év 121 458
2010. év várható 121 458

2008. év 12 48
2009. év 32 165
2010. év várható 32 165

2008. év 32 70
2009. év 31 97
2010. év várható 31 97

2008. év 0 0
2009. év várható 0 0

2008. év 194 792
2009. év 189 561
2010. év várható 189 561

2009. év 26 123
2010. év várható 26 123

Adózók 
száma

Kedvezményezett 
összeg e Ft

2008. év 403 1 761
2009. év 382 2 020
2010. év várható 382 2 020

Ft

I. és a II. rokkantsági csoportba tartozó adóalany 
adómentessége 9.§ (1) (d) pontja alapján 
2009.01.01-től

500 eFt váll. szintű adóalap alatti mentesség 5. § 
alapján

4./ Magánszemélyek kommunális adója kedvezmények, mentességek

Adómentességek, adókedvezmények a 
45/1996.(XII.31.) önk. rend. alapján

Komfort nélküli lakások mentessége 8.§ (d) 
pontja alapján

70 éven felüliek mentessége 9.§ (1) a ) pontja alapján ( az 
adómentes adózók köre 200.01.01-től bővítésre került )

Kóvár 50%-os kedvezménye 8.§ ( k ) pontja 
alapján

Rendszeres szoc. segélyben részesülők kedvezménye 9.§ (1) 
( c ) pontja alapján ( megszűnt 2009.01.01. tól )

Mozgáskorlátozottak garázs utáni mentessége 9.§ ( 1 ) és ( b 
) pontja alapján ( 2090.01.01 től csak 50%-os 
adókedvezmény illeti meg az adózót )

Adómentességek, adókedvezmények a 
8/2003.(III.28.) önk. rend. alapján
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7./ Kedvezményes étkeztetés

Alap Áfa Össz
Bölcsőde 260 000 65 000 325 000
Óvoda 9 100 000 2 275 000 11 375 000
Általános Iskola 24 160 000 6 040 000 30 200 000
Középfokú Oktatás 2 236 000 559 000 2 795 000
Kollégium 4 576 000 1 144 000 5 720 000
Összesen 40 332 000 10 083 000 50 415 000

e Ft
8. / Intézmények által biztosított közvetett támogatások

Városi Sportintézmények 29 300
Kiss Árpád Általános Iskola 3 500
Balassi Bálint Gimnázium 120

Összesen 32 920

e Ft

Nem lakás célú helyiségek kedvezménye 3 383

Összesen 3 383

9. / Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből 
nyújtott kedvezmény, mentesség összege


